
Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2019 г.

1 a  h o j  и

Организация Й ^ З ^ ^ ,уП"',,8“ аЯ <>рганмач',я "Р°Рт™ ровщ«коа

Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической 
деятельности
Организационно-правовая форма / форма собственности

иная смешанная российская 
некоммерческое партнёрство / деятельность
Единица измерения:

Форма по ОКУ/; 

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

Коды

ИНН

по
ОКВЭД 2

в тыс. рублей
по ОКОПФ/ОКФС 

по ОКЕИ

0710002

31 12 2019

89709659

4027095293

96 49

384

Пояснения Наименование показателя

Выручка
Себестоимость продаж
Валовая прибыль (убыток)
Коммерческие расходы
Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж
Доходы от участия в других организациях
Проценты к получению
Проценты к уплате
Прочие доходы
Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Код За Январь - Декабрь 
2019 г.

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350

Текущий налог на прибыль
в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

2300
2410

2421

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430

1 931

1 931

За Январь - Декабрь 
2018 г.

2 488

2 488



Форма 0710002 с.2

Пояснения Наименование показателя Код За Январь - Декабрь 
2019 г.

За Январь - Декабрь 
2018 г.

Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 2510 .
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода 2520 . .

Совокупный финансовый результат периода 2500 1 815 2 339

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900
Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 - -

*

Медведев Сергей 
Викторович

(расшифровка подписи)

8 января 2020 г.


