4

Отчет о финансовых результатах

	за Январь - Декабрь 20 ^о	за Январь - Декабрь 2019 г.		Коды		
		Форма по ОКУД Дата (число, месяц, год) орегулируемая организация "Лига проектировщиков по ОКПО гоплательщика ИНН по ОКВЭД 2 / форма собственности иная смешанная российская / деятельность по ОКОПФ / ОКФС	(0710002		
	ACCOUNTY - C		31	12	2019	
Организация	Калужской области"	га проектировщиков по ОКПО	89709659			
Идентификаци	Идентификационный номер налогоплательника					
Вид экономической деятельности Организационно-правовая форма / форма собственности		по	4027095293		93	
некоммерчесь	иная смешанная российская кое партнёрство / деятельность	πο ΟΚΟΠΦ / ΟΚΦC	96		49	
Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ		384				

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2019 г.	За Январь - Декабрь 2018 г.
	Выручка	2110		
	Себестоимость продаж	2120	•	
	Валовая прибыль (убыток)	2100	-	
	Коммерческие расходы	2210	•	
	Управленческие расходы	2220	-	
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	-	
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320	-	
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	-	-
	Прочие расходы	2350	1 931	2 488
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	-	-
	Текущий налог на прибыль	2410	1 931	2 488
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2410	-	•
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов		-	
	Прочее	2450	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2460	(116)	(149)
	() () ()	2400	1 815	2 339

Форма 0710002 с.2

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2019 г.	3а Январь - Декабрь 2018 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 815	2 339
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		
- Serval Date Co.	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	



Медведев Сергей Викторович (расшифровка подписи)